et successorum meorum concessisse et hac presenti carta mea confirm2sse in puram et perpetuam elemosinam, 

donationcm quarn Malgerus pater mcus fecit Deo ct ecclesic sancti Oswaldi de Nostlat ct canonicis ibidcm 

Deo, servientibus, videlicet unam bovatarn terre in Scharucston' et sex dccim, acras terre quas Robertus Squirel 

tenet et ix. acras terre quas Hugo frater meus tenet de prefatis canonicis cum omnibus pertinentiis suis in 

bosco et plano, in aquis et pascuis et in omnibus corr=unitatibus que ad villam predictam, pertinent. Ut 

autem, hec concessio et confirmatio mea rata imperpetuum et firma habeatur cam sigilli mei impressionc 

corroboravi Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on confirmation of this grant by Robert (11) dc Lacy, see no. 804 for dating. Henry son of 
Maugcr (1) was not his fathees heir and may have predeceased his father. This charter was probably time co- 
incident with his fathees grant [no. 8041. 

806. Grant and confirmation with wafranty in free, pure and perpetual alms by William Stubber son 
of Alexander the sldnner of Sharlston of an acre of land in Sharlston [described in 2 locations]. 
f109r/p. 259 

[first half 13th centinyl 
Rmbricr Cam Willelmýi Stubere. 

Universis Crisd fidelibus ad cluos presens scripturn pervenerit Willelmus Stubberc filius Alexandri pelliparii de 

Scharueston' salutem etemarn in Domino. Noverit univerSit2S vestr2 me pro salute mee et ornnium 

antecessorum et successorum meorurn dedisse, conccssisse et hac prcsenti carta mea confirm2sse Deo ct 

ecclesie sancti Osuualdi de Nostr et canonicis ibidcm Dco servientibus unarn acrarn terre cum omnibus 

pertinendis ad tantarn terram. pertinentibus in territorio de Scharueston', illarn videlicet acrarn quarn habui in 

cultura quc vocatur GriswelIc furling' quc iacct in duobus locis inter tcrras Roberti fiIii Me ct tcrras Henrici 

filii Malgeri de Scharueston; tenend' et habcnd' Dco et dictis canonicis in liberam, puram et pcrpetuam 

elemosinam ego vero Willelmus et heredes mei dictarn acram, terre cum omnibus pertinendis dictis canonicis 
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contra omnes homines imperpetuum warantizabimus, aquietabimus et defendemus. Et ad maiorem huius rei 

securitatern presenti scripto sigiflum meum apposuL Hiis [testibusl et cetera. 

Note: Date based on Alexander the skinner of Sharlston and mention of Henry son of Mauger M of Sharlston. 
Alexander the skinner was dead by 7 June 1227 [no. 7631. Henry son of Maugef (1) of Sharlston was a benefactor 
of Nostell Priory in 1177 x 1193 [nos. 804,805]; Henry may not have outlived his father Mauger 0) who was 
dead by 1219 [EYC Vff, p. 1721. This charter may have been issued before the death of Alexander the skinner. 
William Stubber granted a selion of land with toft to Nostell Priory (no. 811]. Robert son of Elias, mentioned in 
the text, occurred in transactions which also mentioned William Stubber suggesting they were contemporaries 
[nos. 811,821-23]. 

807. Confirmation with warranty in her widowhood and for the office of the clerk [secretadus] of St 
Oswald, by Alice Petit daughter of Agnes Squirel of an acre and 3 roods of land above Rydinges 
[Sharlston, described], half an acre of land, a rood of meadow and all the assart in Sharlston, namely 
that which Alice and her late husband William of Kirkstall sold to the canons when they were 
married. f109r/p. 259 

[13th century, before 1264] 
Rubric: Carta Alicie Petyt Me Agnetis Squirel. 

Omnibus Cristi fidchbus ad quos presens scripturn pervenerit Alicia Pctyt Ma Agnetis Squirel salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra me in viduitate et ligia potestate mea concessi et hac presenti carta mea 

confirmasse dominis mcis priori ct conventui sancti Osuualdi dc Nostl' ad officiurn secretarii sui unarn acram 

et trcs rodas terre quc iaccnt super Rydinges ct abuttant super Borygthorpgreue et dirrýidiam acram que abuttat 

super Greswellefurlang' et unarn rodam prad in Depket' et toturn assartum versus Orgraucker cum omnibus 

pcrtinentiis suis in Scharvucsequam terram cum prato ct assarto prenominato. Ego Ahcia et Willelmus de 

Kirkcstal quondam vir meus eisdern dominis meis vendidimus durn eidern Willclmo cram matrimonaliter 

copulata; tenend' et habend' totam predictarn terrarn cum prato et assarto prenorrýinato ct cum omnibus 

pertinendis suis prcdictis priori et conventui in hbcram, purarn et perpetuam elemosinarn. Omnes autem alias 

tcrras et tenementa quas et que dicti prior et conventus habent de fcodo me ahquo, iure contingcnte 

qualemcumquc et per quemcumque vcl per quoscumquc ingressurn habuerint eisdem priori et conventui pro 

me et pro hcredibus mcis in liberam, purarn et perpetuarn elcmosinarn concedo ct confirmo. Ego veto Alicia 

et hcredes mci omnes prcdictas tcrras ct tcnementa predictis priori ct convcntui contra ornnes homincs 

warantizabimus, aquietabimus et dcfendemus impcrpetuum. In huius rei testimonium huic: scripto sigiflum 

meurn apposuL Hiis tcstibus et cetera. 

Note: Date based on grant of land by Prior William of Clifford of Nostell Priory and the latest entry made by 
Scribe A [see Chapter V]. An acre with a toft in Foulby was granted by Nostell Priory to William Belle of 
Brarnharn during the rule of Prior William of Clifford suggesting that Alice and William's grant was during the 13d, 
century [see no. 789 for dating]. 

808. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Matilda daughter of Herbert of Warmfield to 
the church of St Peter of Warmfield of all the land with a dwelling [described, Sharlston], those 
selions lying at the head of that land, and all the land she has from the road to Sharston above Peas 
Hill up to the land of Peter the parson of Ackworth [described, Warmfield]. fflO9r-v/pp. 259-60 

Past half 121h century x 1264] 
Rmbric Carta Matildris] fdie HerbertL 

Sciant presentes et futwi quod ego Matildris] fifia Herberd de Wamefeld dedi et concessi et hac presend carta 

mea confinnavi Deo et beatc Nfaric ct ecclcsie sancti Petri de Warnefeld totam terram cum domo que iacet 
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inter viarn que vadit apud Sharuestona et terrarn Petri persone de Acwrthc scilicet super Kirkctoftcs; et 

pretcrea omncs illas selioncs que [ca doftedfor deledon] iaccnt ad caput prcdictc tcrrc quc se extendunt subtcr 

Pesehil apud aquilonem; et preterea totarn terram quarn habui a predicta via de Scharucston super Peshil 

usque ad terram, prenominati Petri persone de AcVIORýýe in purarn et perpetuam, elemosinam libere et 

quiete ab omni seculari servitio et exactione cum omnibus libertatibus et liberis communionibus et asiamentis 

predicte ville de Warnefeld pertinentibus pro salute anime mee et antecessorurn meorurn et successorum, 

meorum. ita libcrius autem. melius sicut aliqua elemosina, potius dari autem teneri. Ita ego prefata Matildis filia 

Herberti et heredes mei warantizabimus predictas terras Deo et beate Marie et ccclesic sancti Petri de 

Warnefeld contra omncs homines in singulis. Hiis testibus ct cetera. 

Note: Date based on Herbert of Warmfield and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Herbert of 
Warmfield was a witness to a grant by William (11) Foliot in the last half of the 12th century [no. 4591. 

809. Agreement of sale with warranty between the prior and convent and William de Cockelawe 
whereby William sells the convent a bovate of land in Warmfield, namely the bovate he held of the 
church of Warmfield for 4s annual rent. The convent retains the right of distraint against the land 
William holds of the canons in Heath [Warmfield] and William grants to the convent an acre of land 
with toft to augment the bovate [described]. For this the canons give William 3m 8s 8d flO9v/p. 260 

[121h x 13th centuries, before 1264] 
Rubric. Carta Willelmi dc Cockelawe. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit WiHelmus de Cockelawe etemam in Domino 

salutem. Noverit universitas vestra me vendidisse dilectis dominis meis priori et conventui de sancto 
OsuuaIdo pro tribus marcis et octo solidis et octo denariis mihi premanibus pacatis unam bovatam terre in 

territorio de Wamcfeld cum omnibus pertinendis suis et asiamentis infra viUam et extra, Mam videlicet 
bovatam quam tenui de ecclesia de Warnefeld pro quatuor solidis annuis; tenendarn ct habcndarn dicto priori 

et conventui imperpctuum libere et quictc, pacifice et honotificc cum omnibus pertincntiis suis et asiamentis. 
Et sciendurn est quod ita convenit inter me et predicturn priorcm et convcnturn quod ego et heredes mei 
dcfendemus imperpetuum contra ecclesiam de Wamefeld' predictam bovatim terre per servitium sex 
denariorurn annuatim ad duos terminos cidem ecclesic persolvendoruni, medictatem ad fcstum sancti Martini 

in yeme et aliam medietatcm ad Pentec' pro omni servitio et dcmanda. Quod si in solutione dictorum vj. 
denariorum ad dictos terminos defecerimus ficcbit priori ct convcntui destringerc nos ad solutioncm iuxta 

voluntatern eorurn per terram quam de eisdem tenui in viUa de Brucrio. Preterea dedi predicto priori et 

conventui unam acrarn terre cum tofto in augmenturn predicte bovatc, videlicet iuam acrarn que iacet et sicut 
iacet inter terram Waltheni et inter acrarn quam Petrus dc Warnefeld persona de Croftun dc me tenet Ego 

veto prcdictus WilIcImus dc Cockelawc ct hcrcdcs mei warantizabimus et dcfcndcmus totam prcclictam terram 

cum pertincntiis suis ct asiamentis predicto priori et conventui contra omncs homincs imperpetuurrL Et ad 

maiorem securitatern prescntem paginam sigil mei appositione robor2Vi. Hiis testibus et cctera. 

Note: Date based on latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Nothing is known regarding this individuaL 

810. Grant of manumission in the fonn of a chirograph by Prior Robert and the convent to William 
the miller of Warmfield with all his issue and their chattels. The convent also grants William a toft 
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which his father Adam and Swain once held, and 2 acres of arable land in Warmfield [4 locations 
described], rendering annually half a mark of silver. fI09v/p. 260 

[2 April 1196 x7 December 1201 or 18 May 1246 x 4january 1255] 
Rivbrir Carta Roberti prioris concessa Wdlelmo Molend[ario]. 

Omnibus Cristi fidclibus ad quos presens scripturn pervenerit fratcr Roberrus prior et conventus de sancto 
OsuuaIdo salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos manumisisse et liberum reddidissc WiUclmurn 

molendinadurn de Warnefeld cum tota sequcla sua et omnibus cataRis suis dedimus etiarn et concessimus et 

presend carta nostra confirmavimus eidem WMelmo unum tofturn quod Adam pater Cius quondam tenuit et 

aUud tofturn quod Swayn quondam tenuit et duas acras terre arrabilis in Wamefeld, videlicet dirnidiam acrarn 

apud R2taker, dimidiarn acrarn apud WcsthestliiUe, dimidiarn acram, in Nfiddelmora et dirnidiam, acram ad 

Rodes ex parte occidentali de EUerscawe cum omnibus pertinentiis suis; tenend' et habend' dicto WiUelmo et 
heredibus suis dc nobis et successoribus nostris libere et quiete, reddendo inde annuatim dirnidiarn marcam 

argent4 videlicet ad festurn sancti Martini in yerne tres solidos et quatuor denarios et ad Pentcc' tres solidos et 

quatuor denarios pro omni seculari scrvitio, exactione ct dcmanda. In cuius rei tcstimonium tam nos quam 

predictus WlUelmus presenti scripto ad modurn cyrographi confecto hinc: inde sigiUa nostra. apposuimus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of rules of Prior Robert of Woodkirk of Prior Robert de Behall and the latest entry 
made by Scribe A [see Chapter V]. I'llere were two priors named Robert before 1264: Robert of Woodkirk and 
Robert de Behall. 7le predecessor of Prior Robert of Woodkirk died 2 April 1196 and Prior Robert died 7 
December 1201 (Knowles, Headr 1, pp. 179,283]. 7be predecessor of Robert de Behall died 18 May 1246 and 
Robert died 4 January 1255 (Smith, Headr II, p. 438]. Neither William the miller of Warmfield nor his father Peter 
reoccurred in the Cartulary. 

811. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms for the work for the fabric of the church by 
William Stubber of Sharlston of a selion of land with a toft in Sharlston [described]. f109v/p. 260 

[first half 13th century] 
Magi# hea&n 

. g. - de opere. 
[O]mnibus Crisd fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit WiUcImus Stubber de Scharueston' salutcm in 

Domino scmpiternam. Novcritis me pro salute anime mcc et anteccssorurn meorum dedisse, concessisse et 

ac, presenti carta mca confirmasse Deo et ccclesie sancti Oswaldi dc Nostell' et canonicis ibidern Deo 

servientibus ad opus fabrice ecclesie sue unam scHionem terrc cum tofto et pertincndis in territorio dc 

Scharueston', Mam sciUcet seRionem que iacet super Cordanrodc inter terram quondam Rogcri de Foleby 

clerici ex una partc et terram Roberti fiIii Elye de Scharucston'ex altera; tenend'et habend'dictis canonicis et 

eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam soIutam et quietam sLb omni servitio, 

seculari, consuctudine ct demanda. Et ego WiUcImus ct hcrcdes mci vcl assignati quicumque dictarn scUioncm 

cum tofto ct pertinendis suis et aysiamcntis dictis canonicis ct eorurn successoribus in omnibus et contra 

omncs warantizabimus, adquictabimus et imperpctuum defendcmus. In cuius rei tcstimonium prescnd scripto 

sigillum meum apposuL Hiis tcstibus [ct cetera]. VY 10d